ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
ОЛЬХОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 августа  2014 года
	                                         № 156/1009

с. Еланцы
О регистрации Жербакова Игоря Александровича кандидатом в депутаты Думы Ольхонского районного муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10
Проверив, соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации  Жербакова Игоря Александровича  в депутаты Думы Ольхонского районного муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 требованиям Закона  Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с   статьей 32, частью 2 статьи 34, частью 1 статьи 62 выше указанного Закона, Ольхонская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Думы Ольхонского районного муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Жербакова Игоря Александровича,  1969 года рождения, проживающего по адресу; Иркутская область, Ольхонский район, с.Еланцы, МБОУ «Еланцынская средняя общеобразовательная школа», директор,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, 12 августа 2014 года  в 16 часов 25 минут.
2. Выдать Жербакову Игорю Александровичу  удостоверение
 установленного образца.

3. Направить копию решения в газету «Байкальские зори» и разместить на

официальном сайте Ольхонской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии

           А.Д.Суворов

Секретарь комиссии                                                                      Т.Г. Рудых